
GMINAWAGANIEC
87-731 Wafcaniec, ul. Owcrcwa 1.:
tel 542830044, fax 54 283 06 40
R£QON:9iOe66459 W:391-15-53 Waganiec, dnia 18.12.2013 r.

ZP.341.07.06.2013

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postejtowania o udzielenie zamowienia publicznego ZP.271.07.2013

Nazwa zamowienia nadanaprzez Zamawiajacego:

Dostawa oleju opalowego do kotlowni olejowych znajdujqcych si$ w budynkach
komunalnych i budynkach jednostek organizacyjnych gminy

Zamawiajqc - Gmina Waganiec, dzialaja^c na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku
poz. 907 ze zm.) niniejszym zawiadamia, ze za najkorzystniejsza^ w swietle tresci art. 91
ust. 1 ww. ustawy zostala uznana i wybrana oferta nr III zlozona przez:

,,PETROPOL" sp. zo.o.
Podole 5SB
87-720 Ciechocinek

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca, ktory zlozyl oferte^ nr III, spelnia warunki udzialu w post^powaniu i wymagania
zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskal maksymaln^ ilosc
100 punktow.
Wykonawca zaoferowal nast^pujajce ceny:
1. Hurtowa cena netto producenta podawana na stronie internetowej: 3,043,00 zl/1000

litrow.
2. Upust cenowy netto: 102,99 z}/1000 litrow.
3. La^czna wartosc brutto zamowienia wynosi: 358.004,79 zl (slownie: trzysta pi^cdziesiajt

osiem tysi^cy cztery zlote 79/100).

Ww, postepowaniu zostaty zlojone takje oferty od:

EKOOPAL
Ossowski, Stenka sp. j.
ul. Krasickiego 1
83-200 Starogard Gd. - oferta nr I

TRANS-KOL PALIWA sp. z o.o.
ul. Torunska 186
62-600 Kolo
BAZA PALIW-PIOTRKOWKUJAWSKI
ul. Dworcowa 39
88-230 Piotrkow Kuj. - oferta nr II



Streszczenie ocenv i porownania ztozonych ofert

Numer
oferty

I
II

III

Liczba pkt w kryterium - cena 1 00%

97,90
99,70

100,00

Razem

97,90
99,70

100,00

Do wiadomosci:
1. Tablica ogloszen Zamawiaja^cego,
2. Strona internetowa www.waganiec.biuletvn.net.
3. A/a.

A.B.


